
                           平成２４年（2012年）４月２７日 

保  護  者  各  位  

青  嶺  高  等  学  校  

ＰＴＡ会長   池 田 寛 治 

校    長   伴   浩 一 

 

平成２４年度ＰＴＡ総会及び教育後援会、体育･文化後援会総会  

並びに懇談会の開催について（御案内）  

 

 若葉の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本年度のＰＴＡ総会及び教育後援会、体育･文化後援会総会等を下記のとおり開催い

たします。  

 つきましては、御多忙中とは存じますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

なお、授業参観、進路ガイダンス等の行事を予定しておりますので、併せてお知らせいたし

ます。  

 

記  

 １  期  日  平成２４年５月１９日（土）  

 ２  日  程   

（１）受   付（生徒昇降口）                   ８：２５～  ９：３０  

（２）◎１時限目授業参観 (各教室 )                    ８：５０～  ９：３０  

      ◎３年次生保護者対象進路説明会 (体育館 )    ９：１０～  ９：３０  

      ・・・進路説明会の開始前に授業参観ができます。             

 

 

 

 

 

 

（３）進路ガイダンス（保護者・生徒）          ９：４５～１０：４０  

進学関係講師   渡邉慧信（（株）ベネッセコーポレーション中四国支社）  

演題   『進路実現に向けて』  

就職関係講師  山下宏美（山口若者就職支援センターキャリアーカウンセラー） 

演題   『就職活動の現状と保護者の関わり方』  

（４）ＰＴＡ総会（体育館）            １０：５０  ～１１：３０  

（５）諸説明（各分掌主任より）         １１：３０  ～１２：００  

（６）部活動顧問との面談            １２：００  ～１２：１５  

      昼  食                   １２：１５  ～１３：００  

（７）クラス懇談会・個人懇談会               １３：００  ～            

   （懇談方法や時間は、クラスによって異なりますのでクラス担任に御確認  

ください。）  

 ３  お  願  い  

（１）別紙回答票を５月１４日 (月 )までに御提出ください。  

（２）上履は各自で御用意いただき、受付 (生徒昇降口 )の下足箱を御利用ください。  

（３）昼食は各自で適宜おとりください。教室棟１～３階に控室を用意しています。  

なお、当日は購買部（生徒昇降口隣）にてパン・飲み物の販売をしておりますの

で、必要な方は９：４５までにお買い求めください。  

（４）当日までに総会用の資料が必要な方は、クラス担任にお申し出ください。  

 

クラス G1A  G1B  Ｍ１  Ｅ１  G2A  G2B  G2C  Ｍ２  Ｅ２  G3A  G3B  G3C  Ｍ３  Ｅ３  

科目  英語Ⅰ 
国語 

総合 

生活 

技術 

化学 

基礎 
数学Ⅱ 

倫理／ 

化学Ⅰ 

機械 

設計 
保健 

ライテ

ィング 
現代文 古典 

機械 

工作 
数学Ⅱ 

教室  G1A  G1B  Ｍ１  Ｅ１  G2A  G2B／ G2C Ｍ２  Ｅ２  G3A G3B Ｇ３Ｃ Ｍ３  Ｅ３  



回 答 票 
 

ＰＴＡ総会・教育後援会・学校体育文化後援会総会に 

 

［  出 席  ・  欠 席  ］します。 

 
（いずれか一方を○で囲んでください。） 

 

 

     平成２４年 ５月  日 

 

                        科   年   組 

 

                  生 徒 氏 名 

 

                  保護者氏名              

 

お 願 い 

■ 欠席される場合は、委任状に記名・捺印のうえ御提出ください。 

■ 駐車場整理の参考にしますので、自家用車を運転して 

来られる方は右枠内に○印を御記入下さい。          

 

 

 

 

学校で切り離しますので、切り取る必要はありません。 

 

委  任  状 
 

    ＰＴＡ総会・教育後援会・学校体育文化後援会に出席できませんので、総会に 

関する一切の権限を議長に委任します。 

 

     平成２４年 ５月  日 

 

                        科   年   組 

 

                  生 徒 氏 名 

 

                  保護者氏名             印 

 

 


